
DODATEK č. 1
ke Smlouvě o poskytnutí dotace z rozpočtu Moravskoslezského kraje

lllllllllllllllllllllllllllllllllllIlllllllllllllllllllll "me"“““S“""*“ng2021/SOC
KUMSPGIGJIFJ - % .

Smluvnl strany , '
0/052. - 2024 , set/7 ;

1. Moravskoslezský kraj ' » ' , '
se sídlem: 28. října 117, 702 18 Ostrava
zastoupen:

Bc. Jiřím Navrátilem, MBA
náměstkem hejtmana krat->

IČQ: 70890692
DIC: CZ70890692
bankovní spojení: UniCredit Bank, a.s., č. ú. 1002520362/270

(dále jen „pOskytovatel“)

2. Národní rada osob se zdravotním postižením České republiky, 2. s.
se sídlem: Partyzánská 1/7, 170 00 Praha 7
zastoupena: Mgr. Václavem Krásou, předsedou
Ičo: 70856478
DIC: CZ70856478
bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s., č. ú. 291778399/0800

(dále jen „Příjemce“)

I I .
Základní ustanovení

1. Smluvní strany uzavřely dne 5. 5. 2021 smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu
Moravskoslezského kraje, evidenční číslo 01092/2021/SOC (dále jen „smlouva“), jejímž
předmětem je závazek poskytovatele poskytnout příjemci neinvestiční dotaci v maximální výši
79,75 % skutečně vynaložených uznatelných nákladů projektu, maximálně však ve výši 63.000 Kč,
účelově určenou na realizaci projektu „Vzácná onemocnění (přednášky a osvětové aktivity)
— rok 2021“ (dále jen „projekt“), v rámci dotačního programu „Program realizace specifických
aktivit Moravskoslezského krajského plánu vyrovnávání příležitostí pro občany se zdravotním
postižením na rok 2021“ a závazek příjemce tuto dotaci přijmout a užít v souladu s jejím účelovým
určením a za podmínek stanovených touto smlouvou.

2. Dne 10. 11. 20211 byla poskytovateli dotace doručena žádost o změnu struktury nákladového
rozpočtu projektu. Důvodem je nastalá epidemiologická situace v České republice, která
nedovoluje uspořádat přednášky a kulaté stoly prezenční formou, ale formou on—line. Sohledem
na výše uvedené se smluvní strany dohodly na změně přílohy č. 1 smlouvy tak, aby byly finanční
prostředky poskytnuté Moravskoslezským krajem plnohodnotně a smysluplně využity.

I I I .
Změna smlouvy

1. Příloha č. 1smlouvy se nahrazuje novým zněním, které tvoří přílohu č 1 tohoto dodatku.

Klasríikace informací: Veřejné

M



IV.
Závěrečná ustanovení

Ustanovení smlouvy tímto dodatkem neupravená zůstávají v platnosti beze změny.

Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu, znichž dva obdrží
poskytovatel a jeden příjemce.

Tento dodatek nabývá platnosti dnem, kdy vyjádření souhlasu sobsahem návrhu dojde druhé
smluvní straně, a účinnosti dnem uveřejnění vregistru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb.,
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv
(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění v registru smluv provede
poskytovatel.

Nedílnou součástí tohoto dodatku je nákladový rozpočet projektu, který tvoří přílohu č. 1 tohoto
dodatku.

Osobní údaje obsažené v tomto dodatku budou poskytovatelem zpracovávány pouze pro účely
plnění práv a povinností vyplývajících ze smlouvy; kjiným účelům nebudou tyto osobní údaje
poskytovatelem použity. Poskytovatel při zpracovávání osobních údajů dodržuje platné právní
předpisy. Podrobné informace o ochraně osobních údajů jsou dostupné na oficiálních webových
stránkách Moravskoslezského kraje www.msk.cz.

Smluvní strany shodně prohlašují, že si dodatek před jeho podpisem přečetly, že byl uzavřen
po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně a že se
dohodly na celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy.

Doložka platnosti právního jednání dle 5 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení),
ve znění pozdějších předpisů:

0 uzavření tohoto dodatku rozhodlo zastupitelstvo kraje svým usnesením č. 5/37 ze dne
16. 12. 2021.

Zl) .12. 2021 „ l/f ,! „J!/f

V Ostravě dne ........... V ne .jf...z..././ %d

za příjemce

Bc. Jlřl Navrátil, MBA Mgr. \faclav Krasa
na základě pověření predseda

hejtmana kraje



Příloha č. 1Dodaldru ke Smlouvě o poskytnutí dotace z rozpočtu Moravskoslezském kraje

ŠŽadatelzNárodnílada osob se zdravotnim postižením České repubky, z.s.
„Projekt:Vzácná onemocnění (přednášky &osvětové aktivty) —rok 2021

Nákladový rozpočet projektu -Uznatelné neinvestiční náklady/výdaje

mamma
amu ,(aula-mano na 0%

winning směrem dolů)
xl)

' á

1.1.1 Kancelářský materiál

1.1.2

1.1.3

1.4.1 Spotřeba elektrické energie

1.42 Vodné, stočné

1.4.3 Spotřeba plynu

2.1.1 Opravy, udržování, aktualizace notebooků a

2.1.2

2.1.3

2.2.1

2.2.2

2.3.1 Proná ern prostor pro
2.3.2 Proná prostor pro kulaté

2.3.3 Tisk Ieláků pro osvětové činnosti

2.3.4 ištění on-Iine konferencí a kul ' stol

3.1.1 Mzdy a platy (hrubá mzda)

3.1.2 Zákonné odvody z mezd (mimo odvod na FKSP)

3.1,3 Dohody konané mimo pracovní poměr


